
 

 
                                                ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

14 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

РІШЕННЯ 

               

Від  30  березня 2017 року                                                                                    

 

Про встановлення дорожніх знаків на вулицях міста 

 

 Розглянувши лист начальника Гребінківського ВП ГУНП в Полтавській 

області Кириченка В.В. від 28.03.2017 № 1660/115/128/01-2017  про обмеження руху 

вантажних автомобілів і составів транспортних засобів, керуючись ст. 6 Закону 

України «Про дорожній рух» ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. З метою збереження дорожнього полотна вулиць та доріг міста, 

багатоквартирних та приватних будинків мешканців територіальної громади та 

інженерних мереж, які руйнуються внаслідок руху великогабаритного транспорту, 

встановити знаки 3.3 «Рух вантажних  автомобілів заборонено» на вулицях 

Магістральній, Євгена Гребінки, З. Космодем’янської та інформаційні знаки про 

заборону руху великогабаритного транспорту. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, 

екології, раціонального природокористування (Соловей Р.С.).  

 

 

                 Міський голова                                                        В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


